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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
FONS DE GARANTIA AGRÀRIA I PESQUERA DE LES ILLES BALEARS (FOGAIBA)

10968 Notificació de Resolució de concessio i denegació als beneficiaris de les ajudes, REM 4 de data 20 d’octubre de 2021, a l’empara de la Resolució
del president del Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (FOGAIBA) de 10 de setembre de 2015, per la qual es convoquen
subvencions per a la creació d’empreses de joves agricultors, per als anys 2015 a 2019

L'apartat 9.3. de la Resolució del president del Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (FOGAIBA) de 10 de setembre de 2015 per la qual es convoquen, subvencions per a la creació
d'empreses de joves agricultors, corresponents als anys 2015-2019, especifica que la resolució expressa es notificarà a les persones interessades mitjançant la seva publicació al Butlletí Oficial de les
Illes Balears d'acord amb els termes que preveu l'article 45.2 de la Llei 39/2015, d'1  d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Els expedients han estat tramitats pel Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (FOGAIBA) en compliment del que disposa l'article 43 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment
administratiu comú de les administracions públiques.

El vicepresident en matèria agrària del FOGAIBA, en data 20 d'octubre de 2021, va signar la següent resolució,

“PROPOSTA DE RESOLUCIÓ/ RESOLUCIÓ CEJA 2020
Programa de Desenvolupament Rural de les Illes Balears 2014-2020

Mesura: Mesura 6.1- Creació d'Empreses de Joves Agricultors (CEJA)
Convocatòria:  CEJA2020_1         Grup: CEJA2020_1 REM-4

Codi DIR3: A04026954
Codi SIA: 2278186
Codi BDNS: 498184

 

ANTECEDENTS

1. En data de 15 de de setembre de 2015 es va publicar, en el Butlletí Oficial de les Illes Balears núm. 136 la Resolució del president del Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears
(FOGAIBA) per la qual es convoquen, per als anys 2015 a 2019, subvencions per a la creació d'empreses de joves agricultors modificada mitjançant les resolucions de 26 d'abril de 2016, 26 de juny de
2018 i 2 de març de 2020.

2. De conformitat amb l'apartat segon de la modificació de 2 de març de 2020 de la Resolució esmentada, el termini per presentar les sol·licituds va acabar el dia 30 de juny de 2020.
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3. Els òrgans gestors del Servei d'Ajudes al Desenvolupament Rural han dut a terme el control administratiu de les sol·licituds i de la documentació aportada d'acord amb les normes reguladores
d'aquesta ajuda, el compliment dels requisits i documentació ha quedat reflectit a l'aplicació SIFOG i es troben a revisió administrativa final.

4. El crèdit final queda en 3.000.000 euros per a aquesta línia d'ajudes per a l'exercici de l'any 2020.

5. Per a aquesta convocatòria s'han presentat un total de 102 sol·licituds d'ajuda, de les quals 6 s'han desistit perquè els interessats han presentat una sol·licitud de desistiment i 3 s'han desistit per no
esmenar les deficiències comunicades.

6. En la relació de l'Annex I, figuren les 93 sol·licituds restants per ordre de prevalencia, segons l'aplicació dels criteris de prioritat i aplicant la concurrència competitiva. De aquestes, hi ha:

- 73 sol·licituds amb dret d'ajuda amb concessió total i 1 amb concessió parcial (Annex II).
- 13 es deneguen provisionalment per aplicació de la concurrència (Annex III).
- 6 queden denegades per incompliment dels requisits (Annex IV).

7.Els interessats assenyalats en l'annex II i III adjunts, han presentat dins el termini establert i en la forma escaient, la documentació prevista a la convocatòria i s'ha comprovat que compleixen els
requisits exigits per poder ser beneficiaris i han acreditat els criteris de selecció indicats.

8.Tenint en compte que el crèdit existent no cobreix la totalitat de les peticions d'aquesta convocatòria, la selecció dels beneficiaris de les ajudes s'ha de realitzar mitjançant el procediment de
concurrència competitiva, segons els criteris de prioritat i la puntuació obtinguda aplicant l'apartat setè de la Resolució del president del Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears
(FOGAIBA) de 10 de setembre de 2015 abans esmentada.

9.En data 4 de juny de 2021 la Comissió Avaluadora d'aquestes ajudes acorda informar favorablement la puntuació de la proposta provisional de concessió.

10.El 14 de juny de 2021 es notifica, mitjançant la publicació a la web del FOGAIBA la proposta provisional de resolució abans esmentada als interessats, i se'ls va concedir un termini de 10 dies hàbils
per presentar les al·legacions escaients.

11.Transcorregut aquest termini, s'han presentat un total de 9 al·legacions que s'han informat segons s'indica a l'Annex V adjunt en aquesta resolució.

12.S'ha corregit d'0fici la puntuació otorgada a l'expedient CEJA 2020_1/001 que estava malament i passa de 60 a 55 punts.

13.El 13 de setembre de 2021, la Comissió Avaluadora d'aquestes ajudes acorda informar favorablement la puntuació de l'Annex I d'aquesta proposta de concessió.

FONAMENTS DE DRET

1.Resolució del president del Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (FOGAIBA) per la qual es convoquen, per als anys 2015 a 2019, subvencions per a la creació d'empreses de joves.

2.Ordre del conseller d'Agricultura, Medi Ambient i Territori de 19 de febrer de 2015, per la qual s'estableixen les bases reguladores per a la concessió de subvencions en el marc del Programa de
Desenvolupament Rural de les Illes Balears 2014-2020.

3.Llei 39/2015 d' 1 d'octubre de règim jurídic de les administracions públiques
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PROPOSTA DE RESOLUCIÓ

Per tot això, s'informa favorablement i propòs al vicepresident en matèria agrària del FOGAIBA que dicti una resolució en els termes següents :

1. Resoldre les al·legacions presentades segons l'annex V d'aquesta resolució.
2. Concedir l'ajuda sol·licitada als beneficiaris pels imports i amb els terminis detallats a l' Annex II amb els nombres d'ordre de 1 al 74, ambdós inclosos, que són un total de 74 expedients i que
comença amb MERLE SOPHIE KRUECHTEN i acaba amb JORDI TORRES RAMÓN, que suma un import total de 3,000.000,00 euros, relativa a la línia d'ajuda “Creació d'empreses de joves
agricultors 2015-2019”.
3. Que la sol·licitud amb 35 punts i número d'ordre 74 de l'annex I (JORDI TORRES RAMON), malgrat complir les condicions administratives i tècniques per adquirir la condició de
beneficiari, excedeix la quantia màxima del crèdit fixat a la convocatòria, per tant s'ha de procedir a la seva aprovació per un import inferior al demanat.
4. Denegar l'ajuda sol·licitada als beneficiaris detallats en l'Annex IV per incompliment dels requisits que estableix la convocatòria, que són un total de 6 expedients i que comença per MIQUEL
ROCA PAYERAS i acaba per PERE ANTONI MULET MONSERRAT.
4. Autoritzar i disposar la despesa assenyalada a cada un dels beneficiaris amb càrrec als pressupostos i percentatges de cofinançament detallats en l'annex II d'aquesta resolució.
5. Determinar que, d'acord amb el que estableix la convocatòria de referència, les obligacions dels beneficiaris són les indicades en l'annex VI, d'aquesta resolució.
5. Notificar aquesta resolució mitjançant la publicació en el Butlletí Oficial de les Illes Balears.
6. Disposar que si algun dels beneficiaris renuncia a la subvenció en els sis mesos següents de la notificació de la seva concessió, l'òrgan que concedeix la subvenció esmentada haurà d'acordar,
sense necessitat de nova convocatòria, la concessió de la subvenció al sol·licitant o sol·licitants següents per ordre de puntuació, sempre que amb la renúncia per part d'algun dels beneficiaris,
s'hagi alliberat prou crèdit per poder atendre com a mínim una de les sol·licituds denegades. L'òrgan que concedeix la subvenció ha de comunicar aquesta opció als interessats.

INTERPOSICIÓ DE RECURS

Contra aquesta resolució, que no exhaureix la via administrativa, es pot interposar recurs d'alçada davant la consellera d'Agricultura, Pesca i Alimentació, en el termini d'un mes, comptador des de
l'endemà de la notificació de la resolució, d'acord amb l'article 58.4 de la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l'Administració de la comunitat autònoma de les Illes Balears, i els articles 121 i
122, de la Llei 39/2015, de 1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

 

Palma, 13 de setembre de 2021

El cap del Servei d'Ajudes al Desenvolupament Rural
Isidre Cañellas Simonet

Conforme amb la proposta, en dict resolució, el vicepresident en matèria agrària del FOGAIBA, 
Palma, a data  20 d'octubre de 2021

Fernando Fernández Such”
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ANNEX I.
ORDRE DE PREVALÈNCIA SEGONS L'APLICACIÓ DELS CRITERIS DE PRIORITZACIÓ (CONCURRÈNCIA)

 
 Expedient NIF Nom sol·licitant Registre Data Hora puntos a b c d e f g h i j k

1 CEJA2020_1/052 ***0254** MERLE SOPHIE KRUECHTEN 15951 29/06/2020 13:41 85 0 10 0 25 0 10 15 0 0 5 20

2 CEJA2020_1/012 ***2164** JORDI LLULL MASCARO 8745 22/04/2020 12:18 80 0 10 0 25 0 10 15 0 0 0 20

3 CEJA2020_1/014 ***0733** IGNASI PERELLO MARTORELL 9182 30/04/2020 11:29 80 0 10 0 25 0 10 15 0 0 0 20

4 CEJA2020_1/019 ***5510** MARIA CARDONA TORRES 1193 11/05/2020 14:18 80 0 10 0 25 0 10 15 0 0 0 20

5 CEJA2020_1/041 ***5750** DAVID GELABERT JIMÉNEZ 14852 18/06/2020 11:05 80 5 10 0 25 0 10 0 10 0 0 20

6 CEJA2020_1/045 ***2048** MIQUEL RIGO ADROVER 15693 25/06/2020 13:26 80 0 10 0 25 0 10 15 0 0 0 20

7 CEJA2020_1/075 ***1150** M. VICTORIA CABALLERO RECIO 15746 26/06/2020 09:24 80 0 10 0 25 0 10 15 0 0 0 20

8 CEJA2020_1/085 ***1877** OMAR JOVER GARCIA 15870 29/06/2020 09:47 80 0 10 0 25 0 10 15 0 0 0 20

9 CEJA2020_1/089 ***4218** JERONI POU FELIU 15943 29/06/2020 13:22 80 0 10 0 25 0 10 15 0 0 0 20

10 CEJA2020_1/090 ***6883** MARIA FELIU RAMIREZ 15949 29/06/2020 13:38 80 0 10 0 25 0 10 15 0 0 0 20

11 CEJA2020_1/091 ***6883** MERCÈ FELIU RAMIREZ 15953 29/06/2020 13:42 80 0 10 0 25 0 10 15 0 0 0 20

12 CEJA2020_1/006 ***7211** TOMAS PIZÀ GAMUNDÍ 7376 24/03/2020 13:39 75 0 10 0 25 0 10 0 10 0 0 20

13 CEJA2020_1/036 ***7218** JAUME SASTRE RIGO 14669 16/06/2020 13:30 75 0 10 0 25 0 10 0 10 0 0 20

14 CEJA2020_1/059 ***9743** ADRIÀ LLANERAS CABANELLAS 15464 23/06/2020 12:03 75 0 10 0 25 0 10 0 10 0 0 20

15 CEJA2020_1/066 ***4414** MARIA BOSCH BOSCH 15634 25/06/2020 10:11 75 0 10 0 25 0 10 0 0 5 5 20

16 CEJA2020_1/076 ***2202** JOSEP SANCHEZ AMER 15773 26/06/2020 10:30 75 0 10 5 25 0 10 0 0 5 0 20

17 CEJA2020_1/077 ***2110** NICOLAU PERE CERDA PONS 15779 26/06/2020 10:44 75 0 10 5 25 0 10 0 0 5 0 20

18 CEJA2020_1/093 ***7434** BERNAT JORDA CARBONELL 16018 30/06/2020 10:18 75 0 10 0 25 0 10 0 10 0 0 20

19 CEJA2020_1/008 ***8912** JENS MARTIN MALLOW 8634 21/04/2020 12:14 70 0 10 0 25 0 0 15 0 0 0 20

20 CEJA2020_1/027 ***7107** JOAN SOCIAS PERELLÓ 10115 12/05/2020 10:45 70 0 0 0 25 0 10 15 0 0 0 20

21 CEJA2020_1/021 ***1444** ANTONIO ROSSELLÓ VICENS 10882 20/05/2020 10:10 70 5 0 0 25 0 10 0 0 5 5 20

22 CEJA2020_1/103 ***1417** GABRIEL ANTONIO JAUME PASTOR 20019710 17/06/2020 12:12 70 5 0 0 25 0 10 0 10 0 0 20

23 CEJA2020_1/102 ***2651** MARIA COMPANY MOREY  19/06/2020 15:53 70 5 0 0 25 0 10 0 10 0 0 20

24 CEJA2020_1/033 ***4198** JOSEP MANRESA NADAL 15474 23/06/2020 13:12 70 0 10 0 25 0 10 0 0 5 0 20

25 CEJA2020_1/078 ***7913** ALFONS ARNAU SUBIRANA RABAT 15809 26/06/2020 12:18 70 0 10 0 25 0 10 0 0 5 0 20

26 CEJA2020_1/073 ***3318** ALEJANDRO PACHO CARRILLO 15860 29/06/2020 09:29 70 0 10 0 25 0 0 15 0 0 0 20

27 CEJA2020_1/086 ***3551** RAFAEL TORRES PASTOR 15871 29/06/2020 09:52 70 0 0 0 25 0 10 15 0 0 0 20
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 Expedient NIF Nom sol·licitant Registre Data Hora puntos a b c d e f g h i j k

28 CEJA2020_1/025 ***8753** MATIAS GORNALS GALMES 15887 29/06/2020 10:30 70 0 10 0 25 0 10 0 0 5 0 20

29 CEJA2020_1/092 ***8520** MIREIA FERRER ARJONA 16081 30/06/2020 12:38 70 0 10 0 25 0 10 0 0 5 0 20

30 CEJA2020_1/040 ***1608** MAGADALENA SOLIVELLAS GUAL 14707 17/06/2020 10:01 65 0 0 0 25 0 10 0 0 5 5 20

31 CEJA2020_1/053 ***4133** RICARD MIQUEL FARRIOLS GARAU 15134 22/06/2020 09:03 65 0 0 5 25 0 10 0 0 5 0 20

32 CEJA2020_1/054 ***6242** SORAYA MARIBEL AJILA SALAZAR 15149 22/06/2020 09:30 65 0 0 5 25 0 10 0 0 5 0 20

33 CEJA2020_1/057 ***3591** MIQUEL MARC RIGO GELABERT 15285 22/06/2020 12:25 65 5 0 0 25 0 10 0 0 5 0 20

34 CEJA2020_1/064 ***8711** MIGUEL VANRELL GARAU 15599 24/06/2020 13:57 65 0 0 5 25 0 10 0 0 5 0 20

35 CEJA2020_1/001 ***5142** SERGIO JIMENEZ TUR 1008 09/03/2020 08:20 60 5 10 0 0 0 10 0 10 5 0 20

36 CEJA2020_1/007 ***7236** JOHAN GUSTAF WOODY HACKZELL 1147 25/03/2020 14:46 60 0 0 0 25 0 0 15 0 0 0 20

37 CEJA2020_1/009 ***7254** FELIP MAS BRUNET 8660 21/04/2020 13:40 60 0 0 0 25 0 10 0 0 5 0 20

38 CEJA2020_1/100 ***5953** TINA BUMGARTNER 9932 11/05/2020 10:56 60 0 0 0 25 0 0 15 0 0 0 20

39 CEJA2020_1/039 ***7438** CATALINA ESCALAS TOUS 14696 17/06/2020 08:58 60 0 0 0 25 0 10 0 0 5 0 20

40 CEJA2020_1/046 ***0875** VICENT JOAN PRATS CARDONA 1454 18/06/2020 12:36 60 0 0 0 25 0 0 15 0 0 0 20

41 CEJA2020_1/031 ***4124** MIQUEL MONSERRAT BARCELÓ 15156 22/06/2020 09:46 60 0 0 0 25 0 10 0 0 5 0 20

42 CEJA2020_1/015 ***1725** MARGALIDA SBERT ADROVER 15460 23/06/2020 11:59 60 0 0 0 25 0 10 0 0 5 0 20

43 CEJA2020_1/072 ***0350** MARIA LUISA ROSER RODENAS 15674 25/06/2020 12:19 60 0 0 0 25 0 10 0 0 5 0 20

44 CEJA2020_1/079 ***1500** JOSE MANUEL PEREZ ALOMAR 15787 26/06/2020 11:10 60 0 0 0 25 0 0 15 0 0 0 20

45 CEJA2020_1/080 ***7428** PAU CAÑELLAS SOLER 15836 26/06/2020 14:15 60 0 0 0 25 0 0 15 0 0 0 20

46 CEJA2020_1/016 ***2853** ANTONI MESTRE RAMOS 9580 06/05/2020 14:11 55 0 10 0 0 0 10 15 0 0 0 20

47 CEJA2020_1/004 ***1181** ALEJANDRO GUARDIA ORFILA 12551 04/06/2020 09:27 55 5 0 0 25 0 0 0 0 5 0 20

48 CEJA2020_1/047 ***3283** MARTIN TOIMIL MATO 1466 19/06/2020 13:53 55 0 10 0 0 0 10 15 0 0 0 20

49 CEJA2020_1/067 ***4401** MARIA MAGD. FEDELICH BARCELO 15656 25/06/2020 11:09 55 5 0 0 25 0 0 0 0 5 0 20

50 CEJA2020_1/068 ***4369** MARIA RAMON BOSCH 15842 29/06/2020 08:15 55 5 0 0 25 0 0 0 0 5 0 20

51 CEJA2020_1/098 ***5726** MARIA JERONI MARTORELL RAMIS 16108 30/06/2020 13:08 55 0 0 0 25 0 0 0 0 5 5 20

52 CEJA2020_1/020 ***5447** JOSE ANTONIO SANCHEZ FERRER 1195 11/05/2020 14:54 50 0 10 0 0 0 10 0 10 0 0 20

53 CEJA2020_1/060 ***1149** LARISA PIMAS VENEGAS 1486 23/06/2020 12:14 50 0 10 0 0 0 10 0 10 0 0 20

54 CEJA2020_1/038 ***1992** TONI MANRESA NADAL 15490 23/06/2020 13:42 50 0 10 0 0 0 10 0 0 5 5 20

55 CEJA2020_1/088 ***4686** SAMUEL BOSCH TEJADA 15928 29/06/2020 12:50 50 0 0 0 25 0 0 0 0 5 0 20

56 CEJA2020_1/002 ***1974** MARIA NATALIA SANTANDREU POU 6121 09/03/2020 14:58 45 0 10 0 0 0 10 0 0 5 0 20
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 Expedient NIF Nom sol·licitant Registre Data Hora puntos a b c d e f g h i j k

57 CEJA2020_1/011 ***5637** ANTONIO RIBAS RIBAS 1168 20/04/2020 14:00 45 0 0 0 0 0 10 15 0 0 0 20

58 CEJA2020_1/023 ***0444** ANDREU MATEO ROSALES 1241 29/05/2020 11:32 45 0 0 0 0 0 10 15 0 0 0 20

59 CEJA2020_1/032 ***5042** ANGEL JACOBO FERRER MANUEL 1368 11/06/2020 13:08 45 0 10 0 0 0 10 0 0 5 0 20

60 CEJA2020_1/034 ***2873** ELIAN DAVID VARELA ELIZONDO 1403 15/06/2020 13:53 45 0 10 0 0 0 0 15 0 0 0 20

61 CEJA2020_1/049 ***0639** CRISTIAN MARI TELLEZ 1471 19/06/2020 15:50 45 0 0 0 0 0 10 15 0 0 0 20

62 CEJA2020_1/084 ***0453** GUIDO EMILIANO KOSOWSKI 1540 29/06/2020 13:45 45 0 10 0 0 0 0 15 0 0 0 20

63 CEJA2020_1/010 ***3690** NICOLAS PASCUAL SAMPOL 8500 16/04/2020 13:35 40 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 20

64 CEJA2020_1/043 ***3150** MARGARITA PRATS BONED 1441 17/06/2020 15:29 40 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 20

65 CEJA2020_1/044 ***3150** CATALINA PRATS BONED 1442 17/06/2020 15:34 40 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 20

66 CEJA2020_1/056 ***8965** MARIA ANTONIA SASTRE MATAS 15251 22/06/2020 11:37 40 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 20

67 CEJA2020_1/062 ***8686** FRANCISCA PILAR ALCOVER GALMES 15559 24/06/2020 10:23 40 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 20

68 CEJA2020_1/069 ***9667** JOAN BARTOMEU CLAR DURAN 15661 25/06/2020 11:36 40 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 20

69 CEJA2020_1/071 ***5509** FRANCESC MIQUEL CLAR DURAN 15671 25/06/2020 12:11 40 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 20

70 CEJA2020_1/003 ***8660** PERE NICOLAU MORLA 6161 10/03/2020 09:39 35 0 0 0 0 0 10 0 0 5 0 20

71 CEJA2020_1/005 ***3989** MIQUEL RIERA GONZALEZ 6821 12/03/2020 14:47 35 0 0 0 0 0 10 0 0 5 0 20

72 CEJA2020_1/024 ***5296** PEDRO FERRER RIERA 1242 29/05/2020 11:43 35 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 20

73 CEJA2020_1/028 ***9864** NEUS COSTA FERRER 1366 11/06/2020 12:59 35 0 0 0 0 0 10 0 0 5 0 20

74 CEJA2020_1/029 ***3128** JORDI TORRES RAMON 1367 11/06/2020 13:04 35 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 20

75 CEJA2020_1/035 ***5857** MARTA TORRES CLAPES 1408 15/06/2020 14:24 35 0 0 0 0 0 10 0 0 5 0 20

76 CEJA2020_1/042 ***5178** JUAN JOSE TORRES RIBAS 1440 17/06/2020 15:22 35 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 20

77 CEJA2020_1/048 ***9913** MARIA NIEVES COSTA ROIG 1470 19/06/2020 15:48 35 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 20

78 CEJA2020_1/101 ***2236** ANTONIO CAPELLA NICOLAU 20019971 22/06/2020 11:08 35 0 0 0 0 0 10 0 0 5 0 20

79 CEJA2020_1/050 ***5812** MARIA PALERM TORRES 1478 22/06/2020 14:06 35 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 20

80 CEJA2020_1/051 ***5645** DIEGO ORTIZ SANCHEZ 1479 22/06/2020 14:08 35 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 20

81 CEJA2020_1/058 ***5353** SONIA TORRES TORRES 1480 22/06/2020 14:10 35 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 20

82 CEJA2020_1/061 ***0670** ANGELA BOFILL CALVACHE 1494 24/06/2020 08:21 35 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 20

83 CEJA2020_1/074 ***7832** ABEL SUDACOV SZAFIRSTEIN 1510 26/06/2020 09:30 35 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 20

84 CEJA2020_1/081 ***5451** VERONICA MARG. PLANAS PORTAS 1536 29/06/2020 13:13 35 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 20

85 CEJA2020_1/082 ***5952** ANTONIO PLANAS PORTAS 1538 29/06/2020 13:23 35 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 20
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 Expedient NIF Nom sol·licitant Registre Data Hora puntos a b c d e f g h i j k

86 CEJA2020_1/055 ***3553** FRANCESC NICOLAU FEMENIAS 15181 22/06/2020 10:21 30 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 20

87 CEJA2020_1/037 ***1796** JAUME ANTICH VALENS 15418 23/06/2020 09:52 30 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 20

88 CEJA2020_1/083 ***5057** SALVADOR ROIG COLL 1539 29/06/2020 13:27 30 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 20

89 CEJA2020_1/099 ***5032** VICTOR SERRA MARTINEZ 1554 30/06/2020 14:50 30 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 20

90 CEJA2020_1/063 ***4970** MARIO JIMENEZ GARCIA 1500 24/06/2020 11:34 25 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 20

91 CEJA2020_1/065 ***5744** CAROLINA BONED RIERA 1507 26/06/2020 08:21 25 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 20

92 CEJA2020_1/022 ***2708** MIQUEL ROCA PAYERAS 11031 21/05/2020 09:58 75 0 10 0 25 0 10 0 0 5 5 20

93 CEJA2020_1/013 ***7627** PERE ANTONI MULET MONSERRAT 9012 28/04/2020   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  a XARXA_NATURA_25                

  b QUALITAT                

  c OCUP_ADIC_JOVE                

  d INCORP_AGRI_PRO                

  e CONTAMIN_NITRAT                

  f OPA_COOP_SAT                

  g HORTI_FRUT_REGA                

  h HORTI_FRUT_SECA                

  i RAMAD_I_CEREAL                

  j PERILL_EXTINCIO                

  k AREA_FOCAL_5                

 

ANNEXO II.
RELACIÓ DE BENEFICIARIS AMB DRET A AJUDA

 
Or. Codi expedient NIF Nom  sol3licitant Cofinançament Any € concedir € concurrència Punts

1 CEJA2020_1/052 ***0254** MERLE SOPHIE KRUECHTEN 100% CAIB 2021 65.000,00 65.000,00 85

2 CEJA2020_1/012 ***2164** JORDI LLULL MASCARO 100% CAIB 2021 55.000,00 55.000,00 80

3 CEJA2020_1/014 ***0733** IGNASI PERELLO MARTORELL 100% CAIB 2021 50.000,00 50.000,00 80

4 CEJA2020_1/019 ***5510** MARIA CARDONA TORRES 100% CAIB 2021 55.000,00 55.000,00 80

5 CEJA2020_1/041 ***5750** DAVID GELABERT JIMÉNEZ 100% CAIB 2021 40.000,00 40.000,00 80
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Or. Codi expedient NIF Nom  sol3licitant Cofinançament Any € concedir € concurrència Punts

6 CEJA2020_1/045 ***2048** MIQUEL RIGO ADROVER 100% CAIB 2021 50.000,00 50.000,00 80

7 CEJA2020_1/075 ***1150** M. VICTORIA CABALLERO RECIO 100% CAIB 2021 50.000,00 50.000,00 80

8 CEJA2020_1/085 ***1877** OMAR JOVER GARCIA 100% CAIB 2021 55.000,00 55.000,00 80

9 CEJA2020_1/089 ***4218** JERONI POU FELIU 100% CAIB 2021 65.000,00 65.000,00 80

10 CEJA2020_1/090 ***6883** MARIA FELIU RAMIREZ 100% CAIB 2021 65.000,00 65.000,00 80

11 CEJA2020_1/091 ***6883** MERCÈ FELIU RAMIREZ 100% CAIB 2021 65.000,00 65.000,00 80

12 CEJA2020_1/006 ***7211** TOMAS PIZÀ GAMUNDÍ 100% CAIB 2021 55.000,00 55.000,00 75

13 CEJA2020_1/036 ***7218** JAUME SASTRE RIGO 100% CAIB 2021 45.000,00 45.000,00 75

14 CEJA2020_1/059 ***9743** ADRIÀ LLANERAS CABANELLAS 100% CAIB 2021 51.000,00 51.000,00 75

15 CEJA2020_1/066 ***4414** MARIA BOSCH BOSCH 100% CAIB 2021 47.450,00 47.450,00 75

16 CEJA2020_1/076 ***2202** JOSEP SANCHEZ AMER 100% CAIB 2021 65.000,00 65.000,00 75

17 CEJA2020_1/077 ***2110** NICOLAU PERE CERDA PONS 100% CAIB 2021 65.000,00 65.000,00 75

18 CEJA2020_1/093 ***7434** BERNAT JORDA CARBONELL 100% CAIB 2021 60.000,00 60.000,00 75

19 CEJA2020_1/008 ***8912** JENS MARTIN MALLOW 100% CAIB 2021 65.000,00 65.000,00 70

20 CEJA2020_1/027 ***7107** JOAN SOCIAS PERELLÓ 100% CAIB 2021 50.000,00 50.000,00 70

21 CEJA2020_1/021 ***1444** ANTONIO ROSSELLÓ VICENS 100% CAIB 2021 41.250,00 41.250,00 70

22 CEJA2020_1/103 ***1417** GABRIEL ANTONIO JAUME PASTOR 100% CAIB 2021 40.000,00 40.000,00 70

23 CEJA2020_1/102 ***2651** MARIA COMPANY MOREY 100% CAIB 2021 40.000,00 40.000,00 70

24 CEJA2020_1/033 ***4198** JOSEP MANRESA NADAL 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 70

25 CEJA2020_1/078 ***7913** ALFONS ARNAU SUBIRANA RABAT 100% CAIB 2021 50.000,00 50.000,00 70

26 CEJA2020_1/073 ***3318** ALEJANDRO PACHO CARRILLO 100% CAIB 2021 55.000,00 55.000,00 70

27 CEJA2020_1/025 ***8753** MATIAS GORNALS GALMES 100% CAIB 2021 50.700,00 50.700,00 70

28 CEJA2020_1/040 ***1608** MAGADALENA SOLIVELLAS GUAL 100% CAIB 2021 40.000,00 40.000,00 65

29 CEJA2020_1/053 ***4133** RICARD MIQUEL FARRIOLS GARAU 100% CAIB 2021 55.500,00 55.500,00 65

30 CEJA2020_1/054 ***6242** SORAYA MARIBEL AJILA SALAZAR 100% CAIB 2021 55.500,00 55.500,00 65

31 CEJA2020_1/057 ***3591** MIQUEL MARC RIGO GELABERT 100% CAIB 2021 40.900,00 40.900,00 65

32 CEJA2020_1/064 ***8711** MIGUEL VANRELL GARAU 100% CAIB 2021 45.000,00 45.000,00 65

33 CEJA2020_1/007 ***7236** JOHAN GUSTAF WOODY HACKZELL 100% CAIB 2021 45.000,00 45.000,00 60

34 CEJA2020_1/009 ***7254** FELIP MAS BRUNET 100% CAIB 2021 40.000,00 40.000,00 60
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Or. Codi expedient NIF Nom  sol3licitant Cofinançament Any € concedir € concurrència Punts

35 CEJA2020_1/100 ***5953** TINA BUMGARTNER 100% CAIB 2021 45.000,00 45.000,00 60

36 CEJA2020_1/039 ***7438** CATALINA ESCALAS TOUS 100% CAIB 2021 35.000,00 35.000,00 60

37 CEJA2020_1/046 ***0875** VICENT JOAN PRATS CARDONA 100% CAIB 2021 45.000,00 45.000,00 60

38 CEJA2020_1/031 ***4124** MIQUEL MONSERRAT BARCELÓ 100% CAIB 2021 35.000,00 35.000,00 60

39 CEJA2020_1/015 ***1725** MARGALIDA SBERT ADROVER 100% CAIB 2021 40.000,00 40.000,00 60

40 CEJA2020_1/072 ***0350** MARIA LUISA ROSER RODENAS 100% CAIB 2021 45.000,00 45.000,00 60

41 CEJA2020_1/079 ***1500** JOSE MANUEL PEREZ ALOMAR 100% CAIB 2021 45.000,00 45.000,00 60

42 CEJA2020_1/080 ***7428** PAU CAÑELLAS SOLER 100% CAIB 2021 45.000,00 45.000,00 60

43 CEJA2020_1/001 ***5142** SERGIO JIMENEZ TUR 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 55

44 CEJA2020_1/016 ***2853** ANTONI MESTRE RAMOS 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 55

45 CEJA2020_1/004 ***1181** ALEJANDRO GUARDIA ORFILA 100% CAIB 2021 45.000,00 45.000,00 55

46 CEJA2020_1/047 ***3283** MARTIN TOIMIL MATO 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 55

47 CEJA2020_1/067 ***4401** MARIA MAG. FEDELICH BARCELO 100% CAIB 2021 41.700,00 41.700,00 55

48 CEJA2020_1/068 ***4369** MARIA RAMON BOSCH 100% CAIB 2021 45.000,00 45.000,00 55

49 CEJA2020_1/098 ***5726** MARIA JERONI MARTORELL RAMIS 100% CAIB 2021 55.000,00 55.000,00 55

50 CEJA2020_1/020 ***5447** JOSE ANTONIO SANCHEZ FERRER 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 50

51 CEJA2020_1/060 ***1149** LARISA PIMAS VENEGAS 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 50

52 CEJA2020_1/038 ***1992** TONI MANRESA NADAL 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 50

53 CEJA2020_1/088 ***4686** SAMUEL BOSCH TEJADA 100% CAIB 2021 42.400,00 42.400,00 50

54 CEJA2020_1/011 ***5637** ANTONIO RIBAS RIBAS 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 45

55 CEJA2020_1/023 ***0444** ANDREU MATEO ROSALES 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 45

56 CEJA2020_1/032 ***5042** ANGEL JACOBO FERRER MANUEL 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 45

57 CEJA2020_1/034 ***2873** ELIAN DAVID VARELA ELIZONDO 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 45

58 CEJA2020_1/049 ***0639** CRISTIAN MARI TELLEZ 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 45

59 CEJA2020_1/058 ***5353** SONIA TORRES TORRES 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 45

60 CEJA2020_1/084 **0453** GUIDO EMILIANO KOSOWSKI 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 45

6 1 CEJA2020_1/092 ***8520** MIREIA FERRER ARJONA 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 45

62 CEJA2020_1/010 ***3690** NICOLAS PASCUAL SAMPOL 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 40

63 CEJA2020_1/043 ***3150** MARGARITA PRATS BONED 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 40
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Or. Codi expedient NIF Nom  sol3licitant Cofinançament Any € concedir € concurrència Punts

64 CEJA2020_1/044 ***3150** CATALINA PRATS BONED 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 40

65 CEJA2020_1/055 ***3553** FRANCESC NICOLAU FEMENIAS 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 40

66 CEJA2020_1/056 ***8965** MARIA ANTONIA SASTRE MATAS 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 40

67 CEJA2020_1/062 ***8686** FCA. PILAR ALCOVER GALMES 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 40

68 CEJA2020_1/069 ***9667** JOAN BARTOMEU CLAR DURAN 100% CAIB 2021 27.500,00 27.500,00 40

69 CEJA2020_1/071 ***5509** FRANCESC MIQUEL CLAR DURAN 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 40

70 CEJA2020_1/003 ***8660** PERE NICOLAU MORLA 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 35

71 CEJA2020_1/005 ***3989** MIQUEL RIERA GONZALEZ 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 35

72 CEJA2020_1/024 ***5296** PEDRO FERRER RIERA 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 35

73 CEJA2020_1/028 ***9864** NEUS COSTA FERRER 100% CAIB 2021 25.000,00 25.000,00 35

74 CEJA2020_1/029 ***3128** JORDI TORRES RAMON 100% CAIB 2021 25.000,00 13.600,00 35

 

ANNEX III
EXPEDIENTS DENEGATS PROVISIONALMENT PER A APLICACIÓ DE LA CONCURRÈNCIA

 
Or. Codi expedient NIF Nom sol·licitant € concedir Punts

1 CEJA2020_1/029 ***3128** JORDI TORRES RAMON 11.400,00 35

2 CEJA2020_1/035 ***5857** MARTA TORRES CLAPES 25.000,00 35

3 CEJA2020_1/042 ***5178** JUAN JOSE TORRES RIBAS 25.000,00 35

4 CEJA2020_1/048 ***9913** MARIA NIEVES COSTA ROIG 25.000,00 35

5 CEJA2020_1/101 ***2236** ANTONIO CAPELLA NICOLAU 25.000,00 35

6 CEJA2020_1/050 ***5812** MARIA PALERM TORRES 25.000,00 35

7 CEJA2020_1/051 ***5645** DIEGO ORTIZ SANCHEZ 25.000,00 35

8 CEJA2020_1/061 ***0670** ANGELA BOFILL CALVACHE 25.000,00 35

9 CEJA2020_1/065 ***5744** CAROLINA BONED RIERA 25.000,00 35

10 CEJA2020_1/074 ***7832** ABEL SUDACOV SZAFIRSTEIN 25.000,00 35

11 CEJA2020_1/081 ***5451** VERONICA MARG. PLANAS PORTAS 25.000,00 35

12 CEJA2020_1/082 ***5952** ANTONIO PLANAS PORTAS 25.000,00 35

13 CEJA2020_1/083 ***5057** SALVADOR ROIG COLL 25.000,00 30
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Or. Codi expedient NIF Nom sol·licitant € concedir Punts

14 CEJA2020_1/099 ***5032** VICTOR SERRA MARTINEZ 25.000,00 30

 

ANNEX IV.
EXPEDIENTS AMB DENEGACIÓ

 
Or. Codi expedient NIF Nom  sol·licitant Motiu de denegació

1 CEJA2020_1/022 ***2708** MIQUEL ROCA PAYERAS Titular d'una explotació agrària amb més de 0,5 UTAS 24 mesos abans de la sol·licitud.

2 CEJA2020_1/086 ***3551** RAFAEL TORRES PASTOR Incompliment amb les obligacions amb l'AEAT a data de la proposta.

3 CEJA2020_1/002 ***1974** MARIA NATALIA SANTANDREU POU Incompliment amb les obligacions amb l'AEAT a data de la proposta.

4 CEJA2020_1/037 ***1796** JAUME ANTICH VALENS Incompliment amb les obligacions amb l'AEAT a data de la proposta.

5 CEJA2020_1/063 ***4970** MARIO JIMENEZ GARCIA Incompliment amb les obligacions amb l'AEAT a data de la proposta.

6 CEJA2020_1/013 ***7627** PERE ANTONI MULET MONSERRAT Amb subvenció concedida a la convocatòria de l'any 2019.

 

ANNEX V
AL·LEGACIONS PRESENTADES A LA PROPOSTA PROVISIONAL DE CONCESIÓ

 
 SOL·LICITANT Expedient  CEJA Data d`al·legació Informacióó sobre al·legacions presentades ESTAT

1 MALLOW JENS MARTIN 2020/008
09/07/2021 Presenta certificat al corrent AEAT amb data 9 de juliol de 2021 i per tant posterior a la proposta REBUTJAT

26/08/2021 Presenta certificat al corrent AEAT amb data 10 de juliol de 2021 i per tant posterior a la proposta ACCEPTAT

2 MIGUEL ROCA PAYERAS 2020/022 28/06/2021 Diu que no ha estat propietari d'una explotació agrária amb 0,5 UTAS i es torna a comprobar que si l'ha tenguda REBUTJAT

3 JAUME ANTICH VALENS 2020/037 22/06/2021 Presenta certificat al corrent AEAT amb data 18 de juny de 2021 i per tant posterior a la proposta REBUTJAT

4 FRANCESC NICOLAU FEMENIAS 2020/055 16/06/2021 Se li sumen 10 punts que li corresponen per orientació altres cultius herbàcis. Passa de 30 a 40 punts. ACCEPTAT

5 SONIA TORRES TORRES 2020/058 17/06/2021 Aporta crtificat de soci cooperativa. Passa de 35 a 45 punts. ACCEPTAT

6 CAROLINA BONED RIERA 2020/065 17/06/2021 Aporta crtificat de soci cooperativa. Passa de 25 a 35 punts ACEPTAT

7 RAFAEL TORRES PASTOR 2020/086 25/06/2021 Presenta certificat al corrent AEAT amb data 18 de juny de 2021 i per tant posterior a la proposta REBUTJAT

8 MIREIA FERRER ARBONA 2020/092 16/06/2021 Sol·licita canvi a no Professional i no Prioritària, aporta nou Pla Empreserial ACCEPTAT

9 ANTONIO CAPELLA NICOLAU 2020/101 22/06/2021 Presenta certificat al corrent AEAT amb data 8 de març de 2021 ACCEPTAT
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ANNEX VI
OBLIGACIONS DELS BENEFICIARIS

-Posar en marxa el pla empresarial com a màxim durant els nou mesos següents de la data de concessió de l'ajuda.

-Exercir l'activitat agrària a l'explotació durant almenys cinc anys des del moment de l'inici de l'activitat fins a cinc anys després de la concessió de l'ajuda. En el cas de les SRM (Societat rural
menorquina), el jove agricultor incorporat podrà canviar de SRM sempre que es compleixin els mateixos requisits i prèvia comunicació al FOGAIBA.

-Mantenir els requisits i condicions exigibles pel que fa a les condicions de l'explotació durant aquest període. En el cas de la viabilitat econòmica de l'explotació haurà de mantenir-se durant un mínim
de tres anys a partir que aquesta sigui assolida.

-Tenir la consideració d'agricultor actiu, d'acord amb el que disposa el Capítol I, Títol II del Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre l'aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a
l'agricultura i a la ramaderia i altres règims d'ajuda, així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural, durant els devuit mesos següents de la data
d'instal·lació.

-Sotmetre's als controls que dugui a terme l'Administració, necessaris per comprovar la correcta concessió de l'ajuda i el posterior manteniment dels compromisos. - Complir, a la seva explotació, els
requisits legals de gestió, així com les bones condicions agràries i mediambientals establertes en els articles 91, 92, 93, 94 i 95 del Reglament (UE) núm. 1306/2013 del Parlament Europeu i del Consell,
de 17 de desembre de 2013.

-Complir les normes d'informació i publicitat previstes a l'annex III del Reglament d'execució (UE) núm. 808/2014 de la Comissió, de 17 de juliol de 2014, pel qual s'estableixen disposicions d'aplicació
del Reglament (UE) núm. 1305/2013, del Parlament Europeu http://www.caib.es/eboibfront/pdf/ca/2016/54/948925 Núm. 54 30 d'abril de 2016 Fascicle 64 - Sec. III. - Pàg. 12753
http://boib.caib.es  D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233 i del Consell, relatiu a l'ajuda al desenvolupament rural a través del Fons Europeu Agrícola de Desenvolupament Rural.

-Complir els compromisos adquirits per a la concessió de l'ajuda.

-Complir les normes mínimes en matèria de medi ambient, higiene i benestar dels animals, de conformitat amb la normativa comunitària i nacional, en un termini màxim de 24 mesos des de la
instal·lació del jove.

S'informa als beneficiaris que els seus expedients es troben a la seva disposició i consulta al Servei d'Ajudes al Desenvolupament Rural del FOGAIBA (carrer de Reina Constança, núm. 4, de Palma).

 

Palma, 22 d'octubre de 2021

El director gerent del FOGAIBA
Mateu Morro Marcé
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